
 

 

 

 

 

 

BILTEN št. 5 

 

BULLETIN nr.5 

17.6.2012 



Etapna razvrstitev/Stage classification Ljubljana 17.6.2012

4. Etapa - 4
th
 Stage 17,8 km 52,051 km/h Karenčni čas/Time Limit: 0:27:00

Mesto
Place

Št
No

UCI code Tekmovalec
Surname, name

Ekipa
Team

Čas
Time&Gap

 + / -

1 14 SLO19861125 KOREN Kristijan LIQ 20'31'',10
2 7 ITA19880128 MALORI Adriano LAM 1'',23
3 36 RSA19841206 IMPEY Daryl OGE 17'',50
4 32 AUS19910817* HEPBURN Michael OGE 24'',34
5 37 NED19800312 MOURIS Jens OGE 25'',65
6 41 SLO19831218 BRAJKOVIČ Janez AST 33'',55
7 35 NZL19870722 BEWELY Sam OGE 37'',55
8 12 POL19850307 BODNAR Maceiej LIQ 38'',69
9 34 AUS19791115 LANCASTER Breet OGE 38'',75
10 84 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico COG 43'',29
11 78 ITA19821119 REDA Francesco ASA 44'',34
12 53 ITA19890920 BALLONI Alfredo FAR 45'',97
13 112 SLO19900720* ŠTIMULAK Klemen RAR 47'',39
14 43 RUS19780525 PETROV Evgeny AST 47'',47
15 27 DEN19840406 CHRISTENSEN Mads SBS 47'',59
16 57 ITA19870814 RABOTTINI Matteo FAR 49'',50
17 1 ITA19890715 ULISSI Diego LAM 51'',86
18 25 POR19810515 PIRES Bruno SBS 52'',82
19 31 AUS19861105 GOSS Matthew OGE 55'',42
20 83 ITA19890918 LOMBARDI Omar COG 57'',76
21 16 GER19890825 NERZ Dominik LIQ 1'01'',40
22 15 ITA19840716 MARANGONI Alan LIQ 1'06'',52
23 42 SLO19810222 BOŽIČ Borut AST 1'09'',57
24 58 ITA19830629 ASCANI Luca FAR 1'10'',20
25 113 SLO19900223* TRATNIK Jan RAR 1'10'',77
26 38 AUS19890608 MEYER Travis OGE 1'14'',09
27 77 CRO19740118 MIHOLJEVIĆ Vladimir ASA 1'14'',86
28 105 SLO19810617 MUGERLI Matej ADR 1'18'',68
29 131 SLO19771207 GOLČER Jure TIR 1'19'',47
30 81 ITA19870822 BRAMBILLA Gianluca COG 1'20'',97
31 101 SLO19820421 NOSE Tomaž ADR 1'24'',96
32 33 AUS19861002 DOCKER Mitchell OGE 1'26'',65
33 8 ITA19760328 RIGHI Daniele LAM 1'27'',57
34 75 ITA19790508 DONATI Alessandro ASA 1'27'',92
35 45 BEL19860912 SEELDRAEYERS Kevin AST 1'28'',79
36 17 ITA19891005 RATTO Daniele LIQ 1'29'',75
37 5 UKR19850403 KRIVTSOV Dmytro LAM 1'29'',96
38 66 BEL19850605 DE KETELE Kenny TSV 1'30'',51
39 3 COL19880811 ANACONA Gomez LAM 1'31'',42
40 4 UKR19830723 KVACHUK Oleksander LAM 1'31'',46
41 55 ITA19831216 FAILLI Francesco FAR 1'33'',26
42 95 SLO19920506* MIKELJ Tim SAK 1'33'',85
43 54 ITA19810731 CACCIA Diego FAR 1'34'',33
44 72 ITA19841106 CIAVATTA Paolo ASA 1'34'',47
45 74 ITA19850605 TABORRE Fabio ASA 1'35'',25
46 137 AUT19910415* WEISS  Martin TIR 1'36'',23
47 136 AUT19740906 TOTSCHING Harald TIR 1'36'',40
48 111 SLO19920506* POLANC Jan RAR 1'42'',74
49 85 ITA19881226 CANOLA Marco COG 1'46'',58
50 64 BEL19911204* DE JONGHE Kevin TSV 1'48'',05
51 94 SLO19880627 MEZGEC Luka SAK 1'48'',39
52 121 ITA19870929 BARLA Luca IDE 1'48'',83
53 93 SLO19910201* DŽAMASTAGIČ Mark SAK 1'49'',52
54 2 UKR19861024 BUTS Vitaly LAM 1'50'',77
55 127 ITA19850330 FRAPPORTI Marco IDE 1'52'',61
56 65 BEL19851210 ARMEE Sander TSV 1'55'',25
57 62 BEL19820709 VAN HECKE Preben TSV 1'55'',72
58 106 SLO19880909 KUMP Marko ADR 1'56'',91
59 91 SLO19840301 KERKEZ Vladimir SAK 1'57'',85

Printed at 17:06

No. of starters: 95
Out of time limits: 0
DQ: 0
Riders abandoning the race: 0



Etapna razvrstitev/Stage classification Ljubljana 17.6.2012

4. Etapa - 4
th
 Stage 17,8 km 52,051 km/h Karenčni čas/Time Limit: 0:27:00

Mesto
Place

Št
No

UCI code Tekmovalec
Surname, name

Ekipa
Team

Čas
Time&Gap

 + / -

60 103 CRO19790303 ROGINA Radoslav ADR 1'58'',84
61 63 BEL19900207* VANOVERBERGHE Arthur TSV 2'01'',63
62 122 ITA19850307 BISOLTI Alessandro IDE 2'02'',47
63 87 ITA19880813 DI CORRADO Andrea COG 2'03'',44
64 114 SLO19900415* JENKO Robert RAR 2'06'',72
65 71 ITA19760102 DI LUCA Danilo ASA 2'07'',13
66 73 ITA19810131 NAPOLITANO Danilo ASA 2'07'',92
67 22 AUS19840930 TANNER David SBS 2'08'',18
68 82 ITA19891117 BATTAGLIN Enrico COG 2'09'',34
69 135 AUT19860905 SOKOLL Christoph TIR 2'10'',91
70 13 ITA19871012 CARUSO Damiano LIQ 2'12'',26
71 88 ITA19880102 PASQUALON Andrea COG 2'12'',28
72 44 ITA19870117 PONZI Simone AST 2'12'',33
73 124 ITA19880522 COMINELLI Cristian IDE 2'12'',93
74 126 ITA19870526 DODI Luca IDE 2'13'',77
75 104 SLO19920515* PAVLIN Simon ADR 2'14'',46
76 6 ITA19750114 SPEZIALETTI Alessandro LAM 2'17'',68
77 133 AUT19910623* OBKIRCHER Marc TIR 2'18'',51
78 56 BEL19780411 HULSMANS Kevin FAR 2'19'',05
79 23 POL19890912 MAJKA Rafal SBS 2'19'',38
80 138 AUT19920526* KUEN Maximilian TIR 2'29'',57
81 76 ITA19821226 CORIONI Claudio ASA 2'29'',59
82 52 BRA19871020 ANDRIATO Rafael FAR 2'30'',46
83 134 AUT19890103 PRAXMARER Stefan TIR 2'31'',93
84 116 SLO19920625* BOSTNER Jaka RAR 2'36'',28
85 128 UZB19860522 KARIMOV Ruslan IDE 2'41'',97
86 11 ITA19850106 AGNOLI Valerio LIQ 2'46'',12
87 68 BEL19890321 DE CLERCQ Tim TSV 2'46'',15
88 123 ITA19820607 RATTI Aristide IDE 2'49'',51
89 18 SKV19881223 SAGAN Juraj LIQ 2'50'',73
90 115 SLO19931023* PIBERNIK Luka RAR 3'03'',70
91 67 BEL19861005 VAN VOOREN Steven TSV 3'07'',36
92 92 SLO19910107* BITENC Jure SAK 3'24'',30
93 118 SLO19930209* PAVLIČ Marko RAR 3'48'',79
94 125 ITA19840830 DE MARIA Giuseppe IDE 4'27'',74
95 96 SLO19930609* MAROLT Žiga SAK 5'00'',23

51 ITA19810910 POZZATO Filippo FAR DNS
61 BEL19881121 SERRY Pieter TSV DNS

Printed at 17:06

No. of starters: 95
Out of time limits: 0
DQ: 0
Riders abandoning the race: 0



Race distance: Race average:

17.6.2012 566,2 km 39,491km/h
Generalna razvrstitev nakon etape / Individual clasification after stage:4

Mesto
Place

Št
No

UCI code Tekmovalec
Surname, name

Ekipa
Team

Čas
Time&Gap

1 41 SLO19831218 BRAJKOVIČ Janez AST 14h20'42''
2 84 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico COG 0'06''
3 14 SLO19861125 KOREN Kristijan LIQ 1'16''
4 25 POR19810515 PIRES Bruno SBS 2'12''
5 57 ITA19870814 RABOTTINI Matteo FAR 2'23''
6 16 GER19890825 NERZ Dominik LIQ 2'35''
7 131 SLO19771207 GOLČER Jure TIR 2'39''
8 17 ITA19891005 RATTO Daniele LIQ 2'45''
9 101 SLO19820421 NOSE Tomaž ADR - `` -
10 3 COL19880811 ANACONA Gomez LAM 2'51''
11 55 ITA19831216 FAILLI Francesco FAR 2'53''
12 45 BEL19860912 SEELDRAEYERS Kevin AST 2'55''
13 71 ITA19760102 DI LUCA Danilo ASA 3'41''
14 78 ITA19821119 REDA Francesco ASA 5'30''
15 27 DEN19840406 CHRISTENSEN Mads SBS 5'47''
16 77 CRO19740118 MIHOLJEVIĆ Vladimir ASA 6'14''
17 111 SLO19920506* POLANC Jan RAR 6'42''
18 122 ITA19850307 BISOLTI Alessandro IDE 7'09''
19 136 AUT19740906 TOTSCHING Harald TIR 7'54''
20 127 ITA19850330 FRAPPORTI Marco IDE 8'27''
21 65 BEL19851210 ARMEE Sander TSV 11'32''
22 105 SLO19810617 MUGERLI Matej ADR 12'04''
23 103 CRO19790303 ROGINA Radoslav ADR 12'44''
24 68 BEL19890321 DE CLERCQ Tim TSV 13'32''
25 13 ITA19871012 CARUSO Damiano LIQ 14'46''
26 7 ITA19880128 MALORI Adriano LAM 15'53''
27 36 RSA19841206 IMPEY Daryl OGE 15'59''
28 1 ITA19890715 ULISSI Diego LAM 16'25''
29 2 UKR19861024 BUTS Vitaly LAM 16'29''
30 81 ITA19870822 BRAMBILLA Gianluca COG 17'13''
31 74 ITA19850605 TABORRE Fabio ASA - `` -31 74 ITA19850605 TABORRE Fabio ASA - `` -
32 85 ITA19881226 CANOLA Marco COG 17'16''
33 43 RUS19780525 PETROV Evgeny AST 17'29''
34 44 ITA19870117 PONZI Simone AST 17'34''
35 94 SLO19880627 MEZGEC Luka SAK 17'40''
36 64 BEL19911204* DE JONGHE Kevin TSV - `` -
37 22 AUS19840930 TANNER David SBS 17'46''
38 63 BEL19900207* VANOVERBERGHE Arthur TSV 17'53''
39 82 ITA19891117 BATTAGLIN Enrico COG 18'01''
40 124 ITA19880522 COMINELLI Cristian IDE 18'05''
41 126 ITA19870526 DODI Luca IDE - `` -
42 91 SLO19840301 KERKEZ Vladimir SAK 18'09''
43 72 ITA19841106 CIAVATTA Paolo ASA 18'16''
44 11 ITA19850106 AGNOLI Valerio LIQ 18'24''
45 75 ITA19790508 DONATI Alessandro ASA 21'43''
46 113 SLO19900223* TRATNIK Jan RAR 21'45''
47 88 ITA19880102 PASQUALON Andrea COG 21'57''
48 4 UKR19830723 KVACHUK Oleksander LAM 22'06''
49 116 SLO19920625* BOSTNER Jaka RAR 23'11''
50 8 ITA19760328 RIGHI Daniele LAM 23'15''
51 62 BEL19820709 VAN HECKE Preben TSV 23'57''
52 115 SLO19931023* PIBERNIK Luka RAR 25'41''
53 6 ITA19750114 SPEZIALETTI Alessandro LAM 25'50''
54 15 ITA19840716 MARANGONI Alan LIQ 26'39''
55 42 SLO19810222 BOŽIČ Borut AST 26'42''
56 134 AUT19890103 PRAXMARER Stefan TIR 27'06''
57 52 BRA19871020 ANDRIATO Rafael FAR 27'32''
58 123 ITA19820607 RATTI Aristide IDE 27'50''

Foto-finish - Data processing
ivo.rilovic@gmail.com



Race distance: Race average:

17.6.2012 566,2 km 39,491km/h
Generalna razvrstitev nakon etape / Individual clasification after stage:4

Mesto
Place

Št
No

UCI code Tekmovalec
Surname, name

Ekipa
Team

Čas
Time&Gap

59 112 SLO19900720* ŠTIMULAK Klemen RAR 29'58''
60 66 BEL19850605 DE KETELE Kenny TSV 30'25''
61 106 SLO19880909 KUMP Marko ADR 30'42''
62 34 AUS19791115 LANCASTER Breet OGE 31'34''
63 23 POL19890912 MAJKA Rafal SBS 32'02''
64 76 ITA19821226 CORIONI Claudio ASA 32'12''
65 87 ITA19880813 DI CORRADO Andrea COG 35'01''
66 95 SLO19920506* MIKELJ Tim SAK 36'41''
67 12 POL19850307 BODNAR Maceiej LIQ 37'10''
68 121 ITA19870929 BARLA Luca IDE 37'39''
69 83 ITA19890918 LOMBARDI Omar COG 39'43''
70 37 NED19800312 MOURIS Jens OGE 40'01''
71 53 ITA19890920 BALLONI Alfredo FAR 40'22''
72 54 ITA19810731 CACCIA Diego FAR 40'27''
73 93 SLO19910201* DŽAMASTAGIČ Mark SAK 40'42''
74 5 UKR19850403 KRIVTSOV Dmytro LAM 41'06''
75 56 BEL19780411 HULSMANS Kevin FAR 41'55''
76 125 ITA19840830 DE MARIA Giuseppe IDE 42'59''
77 35 NZL19870722 BEWELY Sam OGE 43'01''
78 138 AUT19920526* KUEN Maximilian TIR 43'28''
79 31 AUS19861105 GOSS Matthew OGE 43'52''
80 58 ITA19830629 ASCANI Luca FAR 44'06''
81 135 AUT19860905 SOKOLL Christoph TIR 44'11''
82 104 SLO19920515* PAVLIN Simon ADR 44'28''
83 92 SLO19910107* BITENC Jure SAK 44'41''
84 18 SKV19881223 SAGAN Juraj LIQ 44'50''
85 73 ITA19810131 NAPOLITANO Danilo ASA 45'04''
86 67 BEL19861005 VAN VOOREN Steven TSV 46'34''
87 118 SLO19930209* PAVLIČ Marko RAR 46'39''
88 133 AUT19910623* OBKIRCHER Marc TIR 47'20''
89 114 SLO19900415* JENKO Robert RAR 47'26''89 114 SLO19900415* JENKO Robert RAR 47'26''
90 38 AUS19890608 MEYER Travis OGE 48'53''
91 137 AUT19910415* WEISS  Martin TIR 49'02''
92 33 AUS19861002 DOCKER Mitchell OGE 49'05''
93 32 AUS19910817* HEPBURN Michael OGE 50'27''
94 128 UZB19860522 KARIMOV Ruslan IDE 51'15''
95 96 SLO19930609* MAROLT Žiga SAK 54'30''

Foto-finish - Data processing
ivo.rilovic@gmail.com



Generalna razvrstitev po točkah  / General Points classification after stage: 4 
Mesto 
Place 

Št 
No 

UCI code 
Tekmovalec 
Surname, name 

Ekipa 
Team 

Točke 
Points 

1 14 SLO19861125 KOREN Kristijan LIQ 65 
2 44 ITA19870117 PONZI Simone AST 45 
3 17 ITA19891005 RATTO Daniele LIQ 44 
4 36 RSA19841206 IMPEY Daryl OGE 41 
5 84 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico COG 34 
6 41 SLO19831218 BRAJKOVIČ Janez AST 31 
7 62 BEL19820709 VAN HECKE Preben TSV 25 
8 55 ITA19831216 FAILLI Francesco FAR 22 
9 7 ITA19880128 MALORI Adriano LAM 20 
10 78 ITA19821119 REDA Francesco ASA 20 
11 106 SLO19880909 KUMP Marko ADR 20 
12 1 ITA19890715 ULISSI Diego LAM 18 
13 112 SLO19900720* ŠTIMULAK Klemen RAR 17 
14 25 POR19810515 PIRES Bruno SBS 14 
15 32 AUS19910817* HEPBURN Michael OGE 14 
16 37 NED19800312 MOURIS Jens OGE 12 
17 71 ITA19760102 DI LUCA Danilo ASA 12 
18 88 ITA19880102 PASQUALON Andrea COG 11 
19 101 SLO19820421 NOSE Tomaž ADR 11 
20 105 SLO19810617 MUGERLI Matej ADR 10 
21 123 ITA19820607 RATTI Aristide IDE 10 
22 22 AUS19840930 TANNER David SBS 9 
23 35 NZL19870722 BEWELY Sam OGE 9 
24 54 ITA19810731 CACCIA Diego FAR 9 
25 81 ITA19870822 BRAMBILLA Gianluca COG 9 
26 12 POL19850307 BODNAR Maceiej LIQ 8 
27 57 ITA19870814 RABOTTINI Matteo FAR 8 
28 94 SLO19880627 MEZGEC Luka SAK 8 
29 3 COL19880811 ANACONA Gomez LAM 7 
30 34 AUS19791115 LANCASTER Breet OGE 7 
31 92 SLO19910107* BITENC Jure SAK 7 
32 122 ITA19850307 BISOLTI Alessandro IDE 7 
33 125 ITA19840830 DE MARIA Giuseppe IDE 7 
34 45 BEL19860912 SEELDRAEYERS Kevin AST 6 
35 2 UKR19861024 BUTS Vitaly LAM 4 
36 11 ITA19850106 AGNOLI Valerio LIQ 4 
37 16 GER19890825 NERZ Dominik LIQ 4 
38 38 AUS19890608 MEYER Travis OGE 4 
39 53 ITA19890920 BALLONI Alfredo FAR 4 
40 74 ITA19850605 TABORRE Fabio ASA 3 
41 127 ITA19850330 FRAPPORTI Marco IDE 3 
42 131 SLO19771207 GOLČER Jure TIR 3 
43 43 RUS19780525 PETROV Evgeny AST 2 
44 111 SLO19920506* POLANC Jan RAR 2 
45 4 UKR19830723 KVACHUK Oleksander LAM 1 
46 13 ITA19871012 CARUSO Damiano LIQ 1 
47 27 DEN19840406 CHRISTENSEN Mads SBS 1 
48 72 ITA19841106 CIAVATTA Paolo ASA 1 
49 95 SLO19920506* MIKELJ Tim SAK 1 

 
Pod 23 individualno / Individual U23 clasification after stage 4.     
Mesto 
Place 

Št 
No 

UCI code 
Tekmovalec 
Surname, name 

Ekipa 
Team 

Čas 
Time&Gap 

1 111 SLO19920506* POLANC Jan RAR 14h27'24'' 
2 64 BEL19911204* DE JONGHE Kevin TSV 10'58'' 
3 63 BEL19900207* VANOVERBERGHE Arthur TSV 11'11'' 
4 113 SLO19900223* TRATNIK Jan RAR 15'03'' 
5 116 SLO19920625* BOSTNER Jaka RAR 16'29'' 
6 115 SLO19931023* PIBERNIK Luka RAR 18'59'' 
7 112 SLO19900720* ŠTIMULAK Klemen RAR 23'16'' 
8 95 SLO19920506* MIKELJ Tim SAK 29'59'' 
9 93 SLO19910201* DŽAMASTAGIČ Mark SAK 34'00'' 
10 138 AUT19920526* KUEN Maximilian TIR 36'46'' 
11 104 SLO19920515* PAVLIN Simon ADR 37'46'' 
12 92 SLO19910107* BITENC Jure SAK 37'59'' 
13 118 SLO19930209* PAVLIČ Marko RAR 39'57'' 
14 133 AUT19910623* OBKIRCHER Marc TIR 40'38'' 
15 114 SLO19900415* JENKO Robert RAR 40'44'' 
16 137 AUT19910415* WEISS  Martin TIR 42'20'' 
17 32 AUS19910817* HEPBURN Michael OGE 43'45'' 
18 96 SLO19930609* MAROLT Žiga SAK 47'48'' 

 



Gorski cilji generalno po 4. etapi / Hill climbs after 4th Stage  

Pl No UCI code Surname, name Team Pt 

1 62 BEL19820709 VAN HECKE Preben TSV 30 
2 112 SLO19900720* ŠTIMULAK Klemen RAR 25 

3 41 SLO19831218 BRAJKOVIČ Janez AST 12 

4 2 UKR19861024 BUTS Vitaly LAM 12 

5 84 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico COG 9 

6 88 ITA19880102 PASQUALON Andrea COG 6 

7 22 AUS19840930 TANNER David SBS 6 

8 101 SLO19820421 NOSE Tomaž ADR 6 

9 136 AUT19740906 TOTSCHING Harald TIR 6 

10 25 POR19810515 PIRES Bruno SBS 5 

11 3 COL19880811 ANACONA Gomez LAM 4 

12 54 ITA19810731 CACCIA Diego FAR 4 

13 92 SLO19910107* BITENC Jure SAK 4 

14 14 SLO19861125 KOREN Kristijan LIQ 2 

15 66 BEL19850605 DE KETELE Kenny TSV 1 
 
   

Ekipna uvrstitev v 4. etapi / Team classification in 4th Stage Ekipna uvrstitev po 4. etapi / Team classification after 4th Stage 

Pl Team Time 

1 OGE 1:02:39 
2 LIQ 1:03:12 
3 LAM 1:03:52 
4 AST 1:04:02 
5 FAR 1:04:18 
6 COG 1:04:34 
7 ASA 1:04:59 
8 RAR 1:05:12 
9 SBS 1:05:20 
10 TIR 1:06:04 
11 ADR 1:06:13 
12 SAK 1:06:43 
13 TSV 1:06:46 
14 IDE 1:07:15 

 

 

Pl Team Time&Gap 

1 LIQ 43:07:45 

2 ASA 0:08:53 

3 AST 0:13:28 

4 SBS 0:20:06 

5 ADR 0:21:39 

6 TSV 0:22:42 

7 LAM 0:24:24 

8 FAR 0:25:02 

9 IDE 0:27:09 

10 COG 0:27:27 

11 TIR 0:27:44 

12 RAR 0:44:10 

13 SAK 1:06:43 

14 OGE 1:11:08 
  

Imetniki majic / Jerseys owners after 3rd Stage 

 Jerseys: No UCI code Surname, name Team 

 Dark Blue 41 SLO19831218 BRAJKOVIČ Janez AST 

 Green 14 SLO19861125 KOREN Kristijan LIQ 

 Light blue 62 BEL19820709 VAN HECKE Preben TSV 

 White 111 SLO19920506* POLANC Jan RAR 

 

      

      

      

       
Communique by Commissaire panel Nr. 4, 
 
1. RAS 
 
 
 
Komunike sodniške žirije Št.4. 
1. Brez posebnosti 
 
 

 



 


